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ارسال شده توسط  پوریا اخضری

در میان انواع لنت ھای ترمز ، برخی از آن ھا دارای امتیازاتی ھستند کھ گاھی بیشتر مورد توجھ قرار می گیرند . اما نکتھ ی مھمی کھ این
جا مطرح است در تمامی مدل ھای لنت ترمز و برندھای متفاوتی کھ در بازار لوازم یدکی وجود دارد ، مشخصات لنت ترمز خوب

(What’s the best brake pads specification) در کنار ھزینھ ای کھ برای آن می شود ، نمود پیدا می کند.

این یک حقیقت است کھ برخی از قطعات در خودرو نیاز دارند بھ صورت دائمی تعویض و یا تعمیر شوند . لنت ترمز یکی از قسمت ھای
مھم در سیستم ترمز خودرو می باشد کھ نیاز بھ تعویض ھای دوره ای دارد و بھ ھمین جھت است کھ در تنوع بسیار بالایی در بازار لوازم

یدکی یافت می شود.

انواع لنت ترمز

بھ عنوان مثال لنت ترمز ھای سرامیکی بھ دلیل آن کھ از مواد نرم تولید می شوند و می تواند بھ خوبی بھ دیسک متصل شود و از طرفی
دارای صدای کمی بوده و دوام مناسبی دارند بسیار محبوب می باشند ھمچنین لنت ترمز ھای نیمھ فلزی نیز دارای کارآیی بسیار خوبی

ھستند این نوع از لنت ھا از ترکیب فلزاتی ھمچون آھن و فولاد بھ ھمراه گرافیت تشکیل شده اند و بھ خوبی در سیستم ترمز عمل می کنند.

https://shahryadak.com/whats-the-best-brake-pads-specification/
https://shahryadak.com/category/spare-parts/brake-pads/
https://shahryadak.com/category/blog-category/
https://shahryadak.com/author/admin/
https://shahryadak.com/whats-the-best-brake-pads-specification/


5/27/2020 مشخصات لنت ترمز خوب | شھریدک تامین کننده قطعات یدکی

https://shahryadak.com/whats-the-best-brake-pads-specification/ 2/6

در ھمین راستا شھریدک نیز بھ صورت کامل متمرکز و تخصصی بر روی این قطعھ ی خودرو فعالیت می نماید و برندھا ی معتبری از
بھترین لنت ترمز در بازار را با قیمتی مناسب عرضھ می دارد.

مشخصات لنت ترمز خوب

 انتخاب لنت ترمز مناسب
در تمامی سیستم ھای ترمز خودروھا دو روش برای اتصال لنت ترمز کھ مواد نرم تر محسوب می شوند بھ قطعھ ی فلزی دارند کھ این دو

روش می تواند متصل کردن با چسب و یا پرچین قوی باشد .

این دو روش بھ یک شکل عمل می کنند اما با چسب زدن در این سیستم می توان طول عمر بیشتری را انتظار داشت در روش پرچین
درست ھنگامی کھ بخش نرم از میان می رود پرچین با روتور ھا برخورد نموده و باعث فرسایش آن شده و صدا ایجاد می کند.

از طرفی نوع چسب شده نیز در صورتی کھ در زمان مناسب خود عرض نشوند می تواند صدا ایجاد کرده و صفحھ ای کھ در پشت لنت
قرار دارد را فرسوده نماید.

چگونھ می توان بھترین لنت ترمز را تھیھ کرد
در زمان انتخاب و بررسی مشخصات لنت ترمز خوب ، ابتدا بھ نکاتی کھ در این جا آورده ایم توجھ نمایید. این مھم است کھ بدانید کھ

مواد سازنده ی لنت ترمزی کھ می خواھید تھیھ کنید از کجاست و استحکام و دوام آن چگونھ است. ھمچنین نوع رانندگی شما نیز در این
انتخاب موثر است.

بھ عنوان مثال می خواھید در مناطق کوھستانی رانندگی نمایید ، در مناطق آب و ھوایی گرمی زندگی می کنید ، در منطقھ ی شما ترافیک
بھ چھ شکلی است ، آیا با خودروی خود یدکی را حمل می کنید ، در فصول بارانی آیا از گودال ھای زیادی عبور می کنید ؟ آگاھی از تمامی

این نکات از مشخصات لنت ترمز خوب بھ شما کمک نماید تا انتخاب صحیح تری در خصوص بھترین لنت ترمز داشتھ باشید.

خرید لنت ترمز
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اکنون کھ با تقریبا با مشخصات لنت ترمز خوب آشنا شدید، شھریدک این امکان را برای کاربران خود فراھم نموده تا با بررسی انواع لنت
ترمز با توجھ بھ نوع خودرو خود و نیاز خود از طریق فروشگاه اینترنتی شھریدک اقدام بھ خرید کرده و درب منزل تحویل بگیرد.

مزایا و معایب انواع لنت ترمز و مشخصات لنت ترمز خوب
شاید شما ھم بدانید کھ ھریک از لنت ھای ترمز دارای معایب و مزایایی ھستند. انواع لنت ھای ترمز مانند سرامیکی ، فلزی و نیمھ فلزی و

ارگانیک ، دارای مواد متفاوتی ھستند کھ ھریک کارآیی متفاوتی از خود نشان می دھند.

مشخصات لنت ترمز خوب

لنت ترمز ارگانیک

در برخی از خودروھا از لنت ھای ترمز ارگانیک استفاده می شود. استفاده از این نوع از لنت باعث می شود کھ طول عمر سیستم ترمز بالا
رود . این نوع از لنت برای مسیر کوھستانی مناسب نیست و در شرایطی کھ لنت ترمز مرطوب باشد کارآیی آن بھ شدت پایین می آید.

لنت ترمز نیمھ فلزی

در این نوع از لنت از از کامپوزیت فلز استفاده شده کھ می تواند قابلیت ترمز را بالا ببرد و می تواند با طول عمر بیشتری در مقایسھ با نوع
ارگانیک داشتھ باشد.

لنت ترمز فلزی
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این نوع از لنت اما دارای کیفیت و قابلیت بالایی است و قیمت آن نیز در مقایسھ با انواع دیگر بالاتر است اما می تواند بھ خوبی در تمامی
موقعیت ھا با بھترین کیفیت ترمز بگیرد اما این نوع لنت فلزی در زمان کوتاھی باعث فرسودگی روتور می شوند.

لنت ترمز سرامیکی

لنت سرامیکی از گران ترین نوع لنت است اما طول عمر بالاتری دارد و بھ جھت آن کھ می تواند دمای بیشتری را متحمل شود در ھر
شرایطی حتی خیس شدن می تواند بھ بھترین شکل ترمز بگیرد.

مشخصات لنت ترمز خوب

لنت مناسب با شرایط رانندگی و خودرو
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توصیھ می شود کھ متناسب با رانندگی خود لنت ترمز مناسب را تھیھ کنید .از جملھ مشخصات لنت ترمز خوب برای رانندگی عادی می
تواند از نوع نیمھ فلزی باشد این نوع از لنت دارای قیمت مناسبی نیز می باشد . امروزه اغلب خودروھا با ھمین نوع از لنت تولید می شوند

و این نوع از لنت ترمز می تواند سازگار با روتور بوده و طول عمر بیشتری داشتھ باشد.

اما اگر قرار است در مسیر ھای کوھستانی رانندگی کنید توصیھ می شود کھ از نوع فلزی یا سرامیکی استفاده نمایید در حالت کلی بھ این
نکتھ توجھ داشتھ باشید کھ برای بررسی مشخصات لنت ترمز خوب می بایست ابتدا کل سیستم لنت را بررسی نمایید. کیفیت روتور و سیلندر

نیز از نکات مھم در این سیستم است .

بھترین لنت ترمز در انواع برندھا  
لازم بھ ذکر است کھ لنت ترمز و کفشک تفاوت ھایی با یکدیگر دارند. لنت ترمز عمدتا در محور جلوی خودرو در نظر گرفتھ می شود و

جھت صفحھ ی ترمز تولید شده است اما کفشک حھت روتور ترمز در محور عقبی ایجاد می شود. برای نوع عملکرد آن ھا می توان فرایند
ترمز را بیشتر مطالعھ نمود .

اما خوب است بدانید کھ با فعال شدن ترمز خودرو ، صفحھ ی لنت بر روی روتور فشار وارد کرده و اصطکاک ایجاد شده باعث فشار
کفشک بھ سوی روتور می شود تا سرعت کم شده و نھایتا متوقف شود. بھ دلیل اھمیت لنت ترمز در سیستم ترمز خودروست کھ شھریدک بھ

عنوان عرضھ کننده بھترین لنت ترمز از برندھای معروفی مانند لنت پارسیان قطعھ سپھر (PGS) ، لنت ترمز پاجرو قطعھ ، آفورتیس و
لنت ترمز نک استار در جھت رضایت مندی خریداران ، با قیمت مناسب و واقعی ارائھ می نماید.

مشخصات لنت ترمز خوب می بایست تمامی شرایط را در نظر گرفت و متناسب با خودروی خود ، شرایط شاید بتوان گفت برای بررسی 
رانندگی ، موقعیت جغرافیایی و … آن را انتخاب و تھیھ کرد.

مشخصات لنت ترمز خوب

مشخصات لنت ترمز خوب و ارتقاء صفحھ ترمز
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ھمان طور کھ بھ آن اشاره شد صفحھ ی ترمز جلو بھ نسبت سیستم درام در عق ، باید فشار زیادتری را متحمل شود، ھمین امر کافی است تا
در یابیم لنت ترمز ھای جلوی خودرو بایستی از کیفیت مناسب تری برخوردارد باشند. در خودروھای مدرن امروزی و خودروھای سنگین

امروزه محورھای عقب و جلو از صفحھ ی ترمز استفاده می کنند تا با قابلیت ترمز بھتری عمل کنند.

از طرفی صفحھ ی ترمز در مقایسھ با درام دمای بیشتری را تحمل کرده و بھ خوبی عمل می کند حتی در زمان ھای خیس شدگی نیز
عملکرد آن بسیار مناسب بوده و بھتر عمل می کند. برای مقایسھ میان لنت ھای ترمز مناسب در بازار و انتخاب بھترین لنت ترمز می توانید

با فروشگاه اینترنتی شھریدک مراجعھ کنید.
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